
 

ZARZĄDZENIE NR 189/2022 

WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc postojowych w miejscowości Skrzatusz, w trakcie trwania 

uroczystości związanych z Diecezjalnym Spotkaniem Młodych i Diecezjalnym Odpustem  

w Bazylice Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu oraz ustalenia wysokości opłaty za zajęcie 

miejsca postojowego.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam grunty stanowiące własność Gminy Szydłowo, położone w miejscowości 

Skrzatusz (obręb 0072), stanowiące nieruchomość opisaną w księdze wieczystej nr PO1I/00014049/3 

prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Pile, składającą się z działek  

o nr geodezyjnych 67 i 117/1, do wykorzystania w dniach 17 i 18 września 2022 roku w trakcie 

trwania uroczystości związanych z Diecezjalnym Spotkaniem Młodych oraz Diecezjalnym Odpustem 

w Bazylice Matki Bożej Bolesnej w Skrzatuszu, jako miejsca postojowe dla pojazdów. 

§ 2. 1. Za zajęcie miejsca postojowego na nieruchomości, o której mowa w § 1, osoby 

korzystające zobowiązane są wnieść jednorazową opłatę w wysokości 5 zł za samochód osobowy  

i 30 zł za autokar. 

2. Opłata płatna jest przy wjeździe na teren postoju i uprawnia do pozostawienia pojazdu na 

terenie postoju. Opłata jest jednorazowa i uprawnia do pobytu w wyznaczonym miejscu w dniu 

zakupu. 

§ 3. 1. Zobowiązuję Kierownika Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych do wyznaczenia 

osób do wykonania czynności pobrania opłaty za zajęcie miejsca postojowego. 

2. Osoba wymieniona w ust. 1 zobowiązana jest w terminie 5 dni licząc od 18 września  

2022 roku do wpłaty środków finansowych uzyskanych tytułem opłaty za zajęcie miejsca postojowego 

na rachunek bankowy Gminy Szydłowo. 

§ 4. Opłata za zajęcie miejsca postojowego, o której mowa w niniejszym zarządzeniu, stanowi 

dochód budżetu Gminy Szydłowo. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej  

i Nieruchomości oraz Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY SZYDŁOWO 

       //--/ Tobiasz Wiesiołek



 

 

 


